

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 306 ตอนควมคุม 0200 ตอน คลองบ้านใหม่ - บางพูน ตอน 3 ระหว่าง กม.22+880 - กม.26+650 ด้านขวาทาง (เป็นช่วงๆ)  
 ผลิต 7,520 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM.THICK	ตร.ม.	2,520.000	14.92	37,598.40	1.2944	19.31	48,667.36
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	3,010.000	11.83	35,608.30	1.2944	15.31	46,091.38
3	3. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	150.000	1,896.93	284,539.50	1.2944	2,455.38	368,307.92
4	4. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	3,010.000	336.82	1,013,828.20	1.2944	435.97	1,312,299.22
5	5. FULL DEPTH REPAIRING OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	ตร.ม.	7,520.000	1,334.82	10,037,846.40	1.2944	1,727.79	12,992,988.38
6	6. SUBSEALING	กก.	3,500.000	13.62	47,670.00	1.2944	17.62	61,704.04
7	7. JOINT SEALER	เมตร	6,755.000	57.96	391,519.80	1.2944	75.02	506,783.22
8	8. MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE WITH NEW CAST IRON COVER	แห่ง	15.000	28,177.92	422,668.80	1.2944	36,473.49	547,102.49
9	9. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,555.000	298.21	463,716.55	1.2944	386.00	600,234.70

ชัยยงค์ บุญสนอง

29 เมษายน 2567 11:16:12

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 306 ตอนควมคุม 0200 ตอน คลองบ้านใหม่ - บางพูน ตอน 3 ระหว่าง กม.22+880 - กม.26+650 ด้านขวาทาง (เป็นช่วงๆ)  
 ผลผลิต 7,520 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	2.000	5,716.04	11,432.08	1.2944	7,398.84	14,797.68
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>16,498,976.39</b>

ชัยยงค์ บุญสนอง

29 เมษายน 2567 11:16:12

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 306 ตอนควบคุม 0200 ตอน คลองบ้านใหม่ - บางพูน ตอน 3 ระหว่าง กม.22+880 - กม.26+650 ด้านขวาทาง (เป็นช่วงๆ) ผลผลิต 7,520 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ชัยงค์ บุญสนอง  
( ชัยงค์ บุญสนอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปาน ชูสนิท  
( ปาน ชูสนิท )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทวน วรวงศ์ชัยกุล  
( ประทวน วรวงศ์ชัยกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยงค์ บุญสนอง

29 เมษายน 2567